Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE FISCAL DO CONTRATO Nº 002/2023/METAMAT

Processo adm. n° METAMAT-PRO-2022/01235

ESPÉCIE: Contrato nº 002/2023/METAMAT, que entre si celebram COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE MINERAÇÃO -
METAMAT e EMPRESA EXACTUS SOFTWARE LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços relacionados a licença do uso de programa de
computador para gerenciar folha de pagamento/contábil.

FINALIDADE: O presente extrato tem por finalidade torna público os Fiscais do Contrato.

Fiscal titular: Elma da Silva Rosalis, mat. n° 456

Fiscal substituto: Mario Marcio Moraes Barbosa, mat. n° 392

VIGÊNCIA início em 08/02/2023 e seu término em 07/02/2024, podendo ser prorrogado conforme Art. 71 da Lei
13.303/2016

VALOR DO CONTRATO: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais).

JULIANO JORGE BORACZYNSKI

Diretor Presidente - METAMAT

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: db8292ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:34:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial